

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Março/2020**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRÁULICA COM NO MÍNIMO 17000	INOVAR PRESTADORA DE SERVICOS DE MAQUINAS LTDA	10.516.395/0001-33	51,00	HR.	248,00	12.648,00
	HORA MÁQUINA COM TRATOR DE ESTEIRAS COM NO MÍNIMO 14.800 KG	INOVAR PRESTADORA DE SERVICOS DE MAQUINAS LTDA	10.516.395/0001-33	4,00	HR.	255,50	1.022,00
	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRÁULICA COM NO MÍNIMO 17000	INOVAR PRESTADORA DE SERVICOS DE MAQUINAS LTDA	10.516.395/0001-33	69,50	HR.	222,00	15.429,00
	SULFATO DE ALUMINIO LÍQUIDO EMBALAGEM MÍNIMA DE 25KG	DJ ERTEL LTDA	29.263.501/0001-42	700,00	KG	3,0934	2.165,38
	CAIXA PAPEL A4 C/ 10 RESMAS DE 500 FOLHAS CADA, Alcalino, pa	PREMIER COMERCIO LTDA	11.688.438/0001-20	2,00	CX	147,70	295,40
	CAIXA PAPEL A4 C/ 10 RESMAS DE 500 FOLHAS CADA, Alcalino, pa	PREMIER COMERCIO LTDA	11.688.438/0001-20	30,00	CX	147,70	4.431,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	4,00	UN	12,00	48,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	21,00	21,00
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	84,50	84,50
	TORTA DOCE RECHEADA SABORES DIVERSOS - KG	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	9,80	KG.	28,24	276,75
	SALGADOS SORTIDOS ASSADOS PESO MIN. 100 G (PASTEL DE FRANGO,	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	100,00	UN	2,90	290,00
	TORTA SALGADA DE FRANGO OU LEGUMES - KG	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	9,43	KG.	25,05	236,22
	SALGADOS SORTIDOS FRITOS PESO MIN. 40 GR	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	500,00	UN	0,86	430,00
	MASSA ASFALTICA - CBUQ	GAIA RODOVIAS LTDA.	03.257.777/0001-24	49,52	TON.	406,696	20.139,58
	BATERIA 60HA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	339,85	339,85
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	hr	92,50	92,50
	PÓ DE BRITA	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	12,00	M3.	58,00	696,00
	NITROGÊNIO LÍQUIDO	NITROTEC - COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA	09.492.811/0001-21	564,00	L	1,87	1.054,68
	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA PESO OPERACIONAL MÍN	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	21,50	HR.	252,00	5.418,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR TURB	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	27,90	HR.	142,00	3.961,80
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	4,00	Dia	90,00	360,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	12,00	Dia	80,00	960,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	3,00	Dia	90,00	270,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	6,00	Dia	90,00	540,00
	SERVIÇOS PARA APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA ELIMINAÇÃO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	32,50	Dia	100,00	3.250,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	8,00	Dia	80,00	640,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	10,50	Dia	90,00	945,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	33,50	Dia	80,00	2.680,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	1,00	Dia	90,00	90,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	21,00	42,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	3,00	UN	21,00	63,00
	GEOM CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	44,00	44,00
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR TURB	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	49,20	HR.	146,00	7.183,20
	Torneira elétrica com 4 temperaturas	MATERIAIS DE CONSTRUCAO ZANARDI LTDA	05.514.028/0001-60	1,00	UN	72,00	72,00
	TELHA ONDULADA FIBROCIMENTO 2,13 x 1,10 x 6mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	36,00	36,00
	PARAFUSO TELHEIRO COMPLETO	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	6,00	UN	0,39	2,34
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	m³	160,00	160,00
	ENGATE FLEXIVEL 40 CM	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	8,00	UN	3,50	28,00
	Cano Esgoto 150 mm barra 6 metros	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	3,00	BR.	99,00	297,00
	ENGATE FLEXIVEL 40 CM	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	3,00	UN	3,50	10,50
	PLUG FEMEA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	2,40	2,40
	PLUG MACHO	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	4,00	4,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
 AV. LAJU, 420  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CABO P/ENXADA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN	7,50	15,00
	Caixa de descarga capacidade min. 9 L c/corda antifungo	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	21,50	21,50
	Bucha para parafuso - tamanhos diversos	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	40,00	UN	0,15	6,00
	Enxada sem cabo	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN	11,50	23,00
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	3,00	m³	160,00	480,00
	TRELIÇA 8,0 cm FERRO 6,3mm x 4,2mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	20,00	UN	21,50	430,00
	FERRO 4.2 MM (BARRA DE 12,0 M) CA 60	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	BR.	6,50	13,00
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	4,00	UN	16,00	64,00
	TRELIÇA 8,0 cm FERRO 6,3mm x 4,2mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	3,00	UN	21,50	64,50
	Chave de fenda vários tamanhos	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	7,90	7,90
	REJUNTE, PCT. 01 Kg - tipo I	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	6,00	PCT.	2,40	14,40
	FERRO 8.0 mm (BARRA DE 12 M) CA 60	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN	24,00	48,00
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	0,50	m³	160,00	80,00
	Fechadura externa para porta com cilindro	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA -ME	01.871.163/0001-02	3,00	UN	28,50	85,50
	ARGAMASSA AC III, 20 Kg	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	SC.	24,20	48,40
	CAIXA PVC SIFONADA PEQUENA 100x100x50	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	5,90	5,90
	Cano Esgoto PVS 50mm br 6 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	BR.	21,90	21,90
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	44,90	134,70
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	BR.	32,00	128,00
	Cabo para rede internet	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	26,00	M	1,20	31,20
	JOELHO PVC SOLD. 90. 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	0,45	0,90
	CURVA PVC SOLDÁVEL 25	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	1,30	2,60
	TE 90° SOLDAVEL 40mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	3,80	15,20
	JOELHO PVC ESG. 90. 100mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	2,70	8,10

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Cano Esgoto PVS 50mm br 6 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	BR.	21,90	131,40
	LUVA PVC SOLD PARA AGUA FRIA PREDIAL 40MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	1,80	5,40
	Cabo para rede internet	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	M	1,20	2,40
	CABO FLEXÍVEL 2,5 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	58,00	M	0,97	56,26
	SIFÃO/TUBO EXTENSIVO SANFONADO LONGO 1,50m BRANCO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	6,00	6,00
	Lampada led 9W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	5,50	11,00
	Lampada led 16W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	15,00	UN	11,50	172,50
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	BR.	8,80	26,40
	SIFÃO/TUBO EXTENSIVO SANFONADO LONGO 1,50m BRANCO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	6,00	60,00
	Canto Externo para roda forro PVC	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	20,00	UN	2,50	50,00
	Kit de porta de madeira 80x210cm, espessura de 3,5cm,	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	1,00	UN	455,00	455,00
	PARAFUSO PHILLIPS (TAMANHOS DIVERSOS)	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	1.000,00	UN	0,24	240,00
	RIPA DE MADEIRA 2,5 x 5 cm	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	40,00	M.L	1,80	72,00
	FORRO PVC 10cm x 6m E COM ESPESSURA MÍNIMA DE 8mm	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	135,00	M2	11,90	1.606,50
	CILINDRO DE FECHADURA	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	3,00	UN.	9,50	28,50
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	7,00	Kg	9,00	63,00
	Canto interno para roda forro PVC	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	30,00	UN	2,50	75,00
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	92,00	M	8,95	823,40
	Emenda para roda forro PVC	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	20,00	UN	1,55	31,00
	Roda Forro PVC	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	60,00	M	3,90	234,00
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	2,00	Kg	9,00	18,00
	PARAFUSO PHILLIPS (TAMANHOS DIVERSOS)	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	80,00	UN	0,24	19,20
	RIPA DE MADEIRA 2,5 x 5 cm	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	90,00	M.L	1,80	162,00
	GUIA PINHEIRO 10 cm	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	71,00	M	2,75	195,25

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	GUIA PINHEIRO 15 cm	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	110,00	M	4,15	456,50
	CILINDRO DE FECHADURA	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	2,00	UN.	9,50	19,00
	RIPÃO DE MADEIRA 4 x 6 cm	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	51,00	M.L	2,75	140,25
	PNEU 185/65R 15, TIPO A, ÍNDICE DE CARGA 88, IND. VELC. T	CP COMERCIAL S/A	08.888.040/0009-80	8,00	UN	215,00	1.720,00
	Boca de Lobo – tamanho 0,60x0,60m parede mínima 8mm de espes	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	61,00	UN	202,00	12.322,00
	Recachutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	F.M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	3,00	UN.	562,2905	1.686,87
	Recachutagem de Pneu 750 x 16 Borrachudo Radial a Frio ou P	N.G. PNEUS LTDA	29.667.841/0001-39	3,00	UN	378,0204	1.134,06
	CÂMARA DE AR PARA PNEU 1000.20	BBW DO BRASIL COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - EPP	17.450.564/0001-29	20,00	UN	55,50	1.110,00
	PROTETOR 1000 - 20	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	20,00	UN	26,40	528,00
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	81,00	UN	21,70	1.757,70
	TUBO DE CONCRETO 300 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	17,00	UN	30,00	510,00
	SERVIÇOS DE CAMINHÃO/CARRETA PRANCHA COM CAPACIDADE DE CARGA	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	7,66	HR.	205,00	1.570,30
	SERVIÇOS DE CAMINHÃO/CARRETA PRANCHA COM CAPACIDADE DE CARGA	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	18,50	HR.	205,00	3.792,50
	CAMISA POLO MANGA CURTA COM BOLSO	ECO FORTTE LTDA	08.727.195/0001-88	100,00	UN	22,50	2.250,00
	MACACÃO EM BRIM	ECO FORTTE LTDA	08.727.195/0001-88	10,00	UN	85,00	850,00
	HORAS DE SERVIÇO - MOTONIVELADORA ARTICULADA ACIMA 18.000	LIDER TERRAPLANAGENS LTDA	05.441.273/0001-95	17,60	hr	220,00	3.872,00
	CONSERV DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	21,00	21,00
	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA PESO OPERACIONAL MÍN	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	26,60	HR.	235,00	6.251,00
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR TURB	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	215,50	HR.	146,00	31.463,00
	HORAS DE SERV.- CAMINHÃO BASCULANTE C/CAPAC. MÍN.10m3 - I	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	11,00	HR.	125,00	1.375,00
	Hora máquina rompedor hidráulico - linha leve, acoplado	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	7,00	hr	311,00	2.177,00
	HORAS DE SERVIÇO COM MINIESCAVADEIRA HIDRÁULICA	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	6,40	HR.	138,00	883,20
	HORAS DE SERVIÇO COM ROLO COMPACTADOR COM CILINDRO LISO	LIDER TERRAPLANAGENS LTDA	05.441.273/0001-95	87,30	HR.	179,50	15.670,35
	Horas de serviço - motoniveladora, articulada, equipada	LIDER TERRAPLANAGENS LTDA	05.441.273/0001-95	95,40	hr	174,00	16.599,60
	ÓLEO HIDRÁULICO AW H-LP 68 EP - 20 LITROS - PARA SISTEMAS HI	RODAMAX COMERCIO DE PNEUS, LUBRIFICANTES E ACESSOR	20.519.809/0001-31	10,00	BAL.	180,25	1.802,50

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

Folha: 6/23

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ÓLEO 15W40 API-SL SEMI SINTÉTICO - 1 LITRO - ÓLEO LUBRIFICAN	P A MUNHOZ EIRELI	10.494.712/0001-68	30,00	L	12,00	360,00
	CABO P/PÁ	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	5,00	UN	9,50	47,50
	CABO P/ENXADA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	5,00	UN	7,50	37,50
	FERRO 10,0mm (BARRA DE 12M) CA 60	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	5,00	UN	31,00	155,00
	ENGATE FLEXIVEL 40 CM	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	3,50	3,50
	FERRO 8.0 mm (BARRA DE 12 M) CA 60	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	9,00	UN	24,00	216,00
	Veda calha aluminio embalagem 300 gr	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	5,00	UN	10,20	51,00
	ENGATE FLEXÍVEL 30 CM	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	4,00	UN	2,40	9,60
	PEDRISCO	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	12,00	M3	57,00	684,00
	DETERGENTE LIQ 500 ML DIVERSOS	LEANDRO APARECIDO DE PAULA	19.634.481/0001-15	40,00	UN	1,62	64,80
	ÁGUA SANITÁRIA, FRASCO DE 02 LITROS,	LEANDRO APARECIDO DE PAULA	19.634.481/0001-15	40,00	UN	4,34	173,60
	CALCULADORA DE MESA, 12 DIGITOS	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	3,00	UN	7,91	23,73
	ESTANTE DE AÇO C/ 06 PRATELEIRAS CINZA 2,0X0,96X0,30M	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	1,00	UN	113,00	113,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	12,00	12,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	13,00	13,00
	ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 30 - ÓLEO DE TRANSMISSÃO	P A MUNHOZ EIRELI	10.494.712/0001-68	5,00	BAL.	197,50	987,50
	CÓLEO SP SAE 90 - TIPO API GL5 - 20 LITROS. LUBRIFICANTE DE	P A MUNHOZ EIRELI	10.494.712/0001-68	5,00	BAL.	198,90	994,50
	PNEU 1400R24 G2 16 LONAS RADIAL COM CARÇAÇA DE AÇO	PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI	17.092.175/0001-79	2,00	UN	4.375,00	8.750,00
	PNEU 19.5R24 R4 16 LONAS RADIAL COM PROTEÇÃO DE AÇO NA BANDA	MODELO PNEUS LTDA	94.510.682/0001-26	2,00	UN	3.820,00	7.640,00
	PNEU 19.5R24 R4 16 LONAS RADIAL COM PROTEÇÃO DE AÇO NA BANDA	MODELO PNEUS LTDA	94.510.682/0001-26	2,00	UN	3.820,00	7.640,00
	REFEIÇÕES PRONTAS TIPO "MARMITEX" INDIVIDUAL	ROBERTO LUIS WALECHESKI 11207672963	29.374.802/0001-43	153,00	UN.	11,00	1.683,00
	REFEIÇÕES PRONTAS TIPO "MARMITEX" INDIVIDUAL	ROBERTO LUIS WALECHESKI 11207672963	29.374.802/0001-43	117,00	UN.	11,00	1.287,00
	REFEIÇÕES PRONTAS TIPO "MARMITEX" INDIVIDUAL	ROBERTO LUIS WALECHESKI 11207672963	29.374.802/0001-43	108,00	UN.	11,00	1.188,00
	REFEIÇÕES PRONTAS TIPO "MARMITEX" INDIVIDUAL	ROBERTO LUIS WALECHESKI 11207672963	29.374.802/0001-43	91,00	UN.	11,00	1.001,00
	REFEIÇÕES PRONTAS TIPO "MARMITEX" INDIVIDUAL	ROBERTO LUIS WALECHESKI 11207672963	29.374.802/0001-43	210,00	UN.	11,00	2.310,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

Folha: 7/23

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	34,00	34,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	34,00	34,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA	04.896.658/0001-84	2,00	UN	34,50	69,00
	CONS. MANCHÃO EM PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS VD Nº 4 MÁQUINAS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA	04.896.658/0001-84	1,00	UN.	66,00	66,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA	04.896.658/0001-84	2,00	UN	80,00	160,00
	Agulha para pistola de tuberculina tipo shimmel ou record p/	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	10,00	UN	40,75	407,50
	ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40 API-CI4 - 20 LITROS - LUBRIFICANTE M	DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES PETRO OESTE EIRELI	30.572.270/0001-38	15,00	BAL.	187,00	2.805,00
	Mão de obra p/manutenção Iluminação Pública - Diária	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	3,00	diar	1.245,7503	3.737,25
	CADEIRA DE PLÁSTICO (polipropileno) sem apoio para os braços	GESUL COMERCIAL LTDA - ME	14.711.959/0001-40	4,00	UN	34,00	136,00
	MESA DE PLÁSTICO (polipropileno) REDONDA , NA COR BRANCA, D:	GESUL COMERCIAL LTDA - ME	14.711.959/0001-40	1,00	UN	73,00	73,00
	ÁGUA MINERAL SEM GÁS 500ml PCT/FRD COM 12 UNIDADES	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	14,00	FRD.	14,20	198,80
	ÁGUA SANITÁRIA, FRASCO DE 02 LITROS,	LEANDRO APARECIDO DE PAULA	19.634.481/0001-15	42,00	UN	4,34	182,28
	PAPEL TOALHA EM BOBINA, 20 cm x 200 METROS, GRAMATURA MÍNIMA	PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI	24.170.620/0001-37	10,00	CX	111,00	1.110,00
	PAPEL TOALHA PCT. 2 ROLOS MED. MIN 19 X 22 CM	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	15,00	PCT.	3,23	48,45
	HORAS DE SERVIÇO C/CAMINHÃO BASCULANTE C/ CAPACIDADE MÍNIMA	LIDER TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES LTDA	00.344.235/0001-09	45,00	HR.	123,00	5.535,00
	HORAS DE SERV. - CAMINHÃO BASCULANTE C/CAPAC. MÍN.10m3 - III	LIDER TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES LTDA	00.344.235/0001-09	37,00	HR.	140,00	5.180,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	2,00	Dia	90,00	180,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	34,00	34,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	34,00	34,00
	LAVAGEM EXTERNA DE AMBULÂNCIA E VAN	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	2,00	UN	32,50	65,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	2,00	UN	34,00	68,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	34,00	34,00
	LIMP COMPL - INTER E EXTER CARRO PEQU - VEICU DRM E AGRICULT	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	38,00	38,00
	LIMP COMPLETA - CAMINHÃO TRUCK	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	2,00	UN	100,00	200,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
 AV. LAJU, 420  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	21,00	21,00
	CIMENTO SC 50 Kg	MATERIAIS DE CONSTRUCAO ZANARDI LTDA	05.514.028/0001-60	30,00	SC.	20,56	616,80
	TROFÉU EM POLÍMERO COM ALTURA ENTRE 95 A 99cm	MONUMENTAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TROFÉUS LTDA ME	02.313.167/0001-38	10,00	UN.	166,5793	1.665,79
	TROFÉU C/103CM DE ALTURA, C/BASE OCTOGONAL C/21,5CM DE LARGU	MONUMENTAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TROFÉUS LTDA ME	02.313.167/0001-38	2,00	UN.	204,8827	409,77
	TROFÉU C/120CM DE ALTURA, C/BASE OCTOGONAL C/21,5CM DE LARGU	MONUMENTAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TROFÉUS LTDA ME	02.313.167/0001-38	2,00	UN.	225,372	450,74
	TROFÉU COM 59 CM DE ALTURA, BASE REDONDA COM 21CM DE LARGURA	MONUMENTAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TROFÉUS LTDA ME	02.313.167/0001-38	5,00	UN.	93,0786	465,39
	TROFÉU C/ 110 CM DE ALTURA, COM BASE OCTOGONAL COM 21,5 CM	MONUMENTAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TROFÉUS LTDA ME	02.313.167/0001-38	2,00	UN.	210,6738	421,35
	TROFÉU COM 66 CM DE ALTURA, BASE REDONDA COM 21CM DE LARGURA	MONUMENTAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TROFÉUS LTDA ME	02.313.167/0001-38	5,00	UN.	97,8898	489,45
	TROFÉU C/39CM DE ALTURA, C/BASE OVAL C/22,5CM DE LARGURA EM	MONUMENTAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TROFÉUS LTDA ME	02.313.167/0001-38	20,00	UN.	47,0342	940,68
	TROFÉU DE 81cm, COM BASE RETANGULAR - COM CONE BRONZE	MONUMENTAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TROFÉUS LTDA ME	02.313.167/0001-38	5,00	UN.	150,9012	754,51
	TROFÉU DE 81cm, COM BASE RETANGULAR - COM CONE PRATA	MONUMENTAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TROFÉUS LTDA ME	02.313.167/0001-38	5,00	UN.	150,9012	754,51
	TROFÉU DE 81cm, COM BASE RETANGULAR - COM CONE DOURADO	MONUMENTAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TROFÉUS LTDA ME	02.313.167/0001-38	5,00	UN.	150,9012	754,51
	TROFÉU EM POLÍMERO COM ALTURA ENTRE 105 A 110cm	MONUMENTAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TROFÉUS LTDA ME	02.313.167/0001-38	10,00	UN.	176,3781	1.763,78
	TROFÉU COM 62 CM DE ALTURA, BASE REDONDA COM 21CM DE LARGURA	MONUMENTAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TROFÉUS LTDA ME	02.313.167/0001-38	5,00	UN.	93,0884	465,44
	MEDALHA METAL PERSONALIZADA COM FITA 6,0 CM -MEDALHA REDONDA	MONUMENTAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TROFÉUS LTDA ME	02.313.167/0001-38	500,00	UN.	3,7137	1.856,84
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	9,00	hr	83,5709	752,14
	Refil para filtro purificador bebedouro	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	UN	80,875	80,88
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	hr	83,5709	83,57
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	20,00	hr	83,5709	1.671,42
	Carga de gás para climatizador split	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	Car	161,75	161,75
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	6,00	hr	83,5709	501,43
	FILTRO PARA BEBEDOUROS	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	UN	89,8611	89,86
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	22,00	HR.	18,00	396,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	8,00	HR.	18,00	144,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	10,00	Dia	80,00	800,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

Folha: 9/23

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	4,00	Dia	90,00	360,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	1,00	Dia	80,00	80,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	1,00	Dia	90,00	90,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	16,00	Dia	80,00	1.280,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	1,50	Dia	90,00	135,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA	04.896.658/0001-84	1,00	UN	46,00	46,00
	CONSERTO DE PNEUS DE VEÍCULOS MÉDIOS - VANS E AMBULANCIA	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	29,00	29,00
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	84,50	84,50
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 45 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	341,25	341,25
	CABO 2/1 ISOLADO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	6,10	6,10
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	3,50	hr	92,50	323,75
	PLUG DUAS VIAS	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	19,99	39,98
	SOQUETE PARA LÂMPADA UNIVERSAL	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	20,50	20,50
	RELÉ DE PISCA 12v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	42,47	42,47
	PALHETA PARA LIMPADOR PARA BRISA LINHA LEVE 23	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	39,48	78,96
	LÂMPADA GOTA 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	4,75	4,75
	LÂMPADA 2 POLOS 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	5,50	5,50
	LÂMPADA H1 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	29,48	29,48
	CUQUINHAS DOCE COM NO MÍNIMO 180gr	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	991,00	UN.	3,32	3.290,12
	IOGURTE DE MORANGO, BANDEJA COM 06 UNIDADES E PESO MÍNIMO DE	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	164,00	UN.	3,99	654,36
	GUIA PINHEIRO 15 cm	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	87,00	M	4,15	361,05
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	10,00	Kg	9,00	90,00
	GUIA PINHEIRO 10 cm	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	100,00	M	2,75	275,00
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	140,00	M	8,95	1.253,00
	CILINDRO DE FECHADURA	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	3,00	UN.	9,50	28,50
	Kit de porta de madeira com pintura	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	1,00	UN	455,00	455,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	RIPA DE MADEIRA 2,5 x 5 cm	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	75,00	M.L	1,80	135,00
	Prego cabeça dupla 17 x 27 - 18 x 30)	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	4,00	Kg	13,00	52,00
	Fechadura externa para porta com cilindro	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	5,00	UN	28,50	142,50
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 70W, aço	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	18,00	UN	40,121	722,18
	Luminária para iluminação pública, bocal E-27	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	1,00	PÇ.	80,6081	80,61
	Fita isolante, rolo de 20 metros	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	1,00	UN	3,3838	3,38
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 70W, base E27	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	46,00	PÇ.	15,0986	694,54
	Base para relé fotoelétrico 220V 10A, com suporte em aço	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	2,00	PÇ.	4,9053	9,81
	Suporte para lampada porcelana E-40 (grande)	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	4,00	UN	5,1153	20,46
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 250W, base E40	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	1,00	PÇ.	22,7963	22,80
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 150W, aço	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	8,00	UN	52,0732	416,59
	Relé fotoelétrico eletromagnético NA	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	30,00	PÇ.	12,6844	380,53
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 250W, aço	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	1,00	UN	60,602	60,60
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 150W, base E40	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	7,00	PÇ.	20,9164	146,41
	Suporte para lampada porcelana E-27 (pequeno)	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	1,00	UN	3,3343	3,33
	Cabo de cobre isolado em PVC seção 1,5 mm²	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	4,00	M	0,7025	2,81
	Parafuso cabeça quadrada, galvanizado à fogo 16 x 250 mm	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	5,00	PÇ.	5,0065	25,03
	Conector Perf. 16 - 70mm - 6mm - 35mm	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	4,00	UN	6,9853	27,94
	Chave IP 1x50A 198/242V n/a sem rele	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	1,00	UN	168,4192	168,42
	Braço comum de IP em aço galvanizado à fogo, diâmetro 25	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	1,00	PÇ.	16,4343	16,43
	Conector cunha tipo 3 CU+SN CB CA-CAA-CU	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	14,00	UN	2,8693	40,17
	CONCERTO DE PAVIMENTAÇÃO: com pedras irregulares, com fornec	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	121,50	M2	29,50	3.584,25
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	15,00	HR.	18,00	270,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	3,00	HR.	18,00	54,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	13,00	HR.	18,00	234,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	3,00	HR.	18,00	54,00
	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/ PRESTAÇÃO DE SERV. DE ELETRICISTA	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	13,00	HR.	19,00	247,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	5,00	HR.	18,00	90,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	15,00	HR.	18,00	270,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO DE COMBUSTIVEL P551423	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	UN.	121,95	121,95
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO SEPARADOR AGUA FS19732	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	UN.	118,05	118,05
	ARLA 32 - BALDE COM 20 LITROS	CONCEITO COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	14.869.829/0001-30	50,00	BAL.	58,80	2.940,00
	REFEIÇÃO - ALMOÇO - CORPO DE BOMBEIROS	EUCLIDES ALANOS FERREIRA DE SOUZA 02639887912	35.167.229/0001-08	45,00	UN	28,67	1.290,15
	MASSA ASFALTICA - CBUQ	GAIA RODOVIAS LTDA.	03.257.777/0001-24	34,00	TON.	406,696	13.827,66
	MASSA ASFALTICA - CBUQ	GAIA RODOVIAS LTDA.	03.257.777/0001-24	51,00	TON.	406,696	20.741,50
	PINTURA DE LIGAÇÃO - Emulsão Asfáltica RR-1C.	GAIA RODOVIAS LTDA.	03.257.777/0001-24	1.500,00	L	4,8304	7.245,60
	MASSA ASFALTICA - CBUQ	GAIA RODOVIAS LTDA.	03.257.777/0001-24	34,00	TON.	406,696	13.827,66
	BOCAS DE LOBO E PASTILHAS PARAFINADAS DE RATICIDAS	IMUNIZADORA SHALOM CONTROLE DE PRAGAS E JARDINAGEM	17.679.165/0001-34	720,00	UN	2,90	2.088,00
	CBUQ - ASFALTO USINADO À QUENTE PARA APLICAÇÃO A FRIO - 25KG	BRASIL SUL ASFALTOS EIRELI	20.053.056/0001-11	200,00	SC.	31,50	6.300,00
	CÓPIA DE CHAVE	COMÉRCIO DE MOTOS DO PRADO LTDA - ME	09.488.009/0001-68	2,00	Serv	8,00	16,00
	Caixa de som simples para micro computador	ATUAL INFORMATICA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA - ME	04.326.894/0001-65	2,00	JOGO	27,00	54,00
	MICROFONE DE MÃO.	POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	1,00	UN	764,00	764,00
	CANOPLA PARA MICROFONE.	JV ITECH INFORMÁTICA TECNOLOGIA IMPRESSÃO LTDA	10.375.330/0001-15	1,00	UN	100,00	100,00
	ESPUMA PARA MICROFONE.	JV ITECH INFORMÁTICA TECNOLOGIA IMPRESSÃO LTDA	10.375.330/0001-15	2,00	UN	18,00	36,00
	Bateria para NoBreak 12 V 7AH	JV ITECH INFORMÁTICA TECNOLOGIA IMPRESSÃO LTDA	10.375.330/0001-15	2,00	UN	83,00	166,00
	PEDESTAL PARA MICROFONE.	JV ITECH INFORMÁTICA TECNOLOGIA IMPRESSÃO LTDA	10.375.330/0001-15	1,00	UN	65,00	65,00
	Teclado ABNT para computador	JV ITECH INFORMÁTICA TECNOLOGIA IMPRESSÃO LTDA	10.375.330/0001-15	2,00	UN	25,00	50,00
	Baterias CR2032	JV ITECH INFORMÁTICA TECNOLOGIA IMPRESSÃO LTDA	10.375.330/0001-15	50,00	UN	2,49	124,50
	Caixa de som simples para micro computador	ATUAL INFORMATICA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA - ME	04.326.894/0001-65	2,00	JOGO	27,00	54,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
 AV. LAJU, 420  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	POLTRONA GIRATÓRIA SECRETÁRIA. Encosto fabricado em compensa	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	1,00	UN	548,1132	548,11
	COMPUTADOR (DESKTOP-INTERMEDIÁRIO)	Atual Informática E Ass. Tec. LTDA	04.326.894/0001-65	1,00	UN	3.108,00	3.108,00
	Calculadora Financeira HP 12C	POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	1,00	UN	239,00	239,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	21,00	21,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA	04.896.658/0001-84	1,00	UN	80,00	80,00
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	84,50	84,50
	KIT GÁS CONTENDO: REGISTRO, ABRAÇADEIRAS, MANGUEIRA C/ COMPR	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	43,00	43,00
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	2,00	UN.	84,50	169,00
	HORA MÁQUINA COM ROMPEDOR HIDRÁULICO C/ NO MÍNIMO 18.000 KG	TRANS MAESTRI LTDA - ME	09.367.994/0001-53	42,20	HR.	449,50	18.968,90
	ADITIVO PARA RADIADOR SINTETICO 20 LITROS, ANTICORROSIVO/LUB	CONCEITO COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	14.869.829/0001-30	10,00	BAL.	298,00	2.980,00
	FERRO 5.0 MM (BARRA DE 12,0 M) CA 60	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	8,00	BR.	10,00	80,00
	TIJOLO MACIÇO dimensões min. 6,0 x 11,0 x 19,0	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1.800,00	UN	0,50	900,00
	CURVA PVC ESG. 90. 100mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	6,80	6,80
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	BR.	32,00	64,00
	JOELHO PVC ESG. 90. 100mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	2,70	10,80
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	44,90	179,60
	MALHA DE FERRO 3.4mm 2x3M 15x15	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	31,50	94,50
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175G	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	6,90	6,90
	CADEADO 40mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	13,50	13,50
	Caixa LX	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	2,90	5,80
	Tomada LX 10 A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	5,20	10,40
	CABO FLEXÍVEL 2,5 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	18,00	M	0,97	17,46
	Fita isolante 20 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	3,40	6,80
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	44,90	44,90

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
 AV. LAJU, 420  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	BR.	8,80	8,80
	TE 90. SOLD. 25 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	0,40	0,40
	CAP PVC SOLD. 25MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	0,75	1,50
	CAP PVC SOLD. 20MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	0,60	1,80
	TE PVC soldável com rosca 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	1,90	3,80
	LUVA PVC SOLD PARA AGUA FRIA PREDIAL 25MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	0,45	0,90
	CURVA PVC SOLDÁVEL 40	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	3,60	3,60
	CANO PVC 40, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	BR.	20,90	20,90
	ABRAÇADEIRA TIPO U PARA CANO 25 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	0,48	0,96
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	BR.	32,00	32,00
	TE 90. SOLD. 25 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	0,40	0,40
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	BR.	8,80	26,40
	JOELHO PVC SOLD. 90.32mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	1,10	2,20
	CURVA PVC SOLDÁVEL 25	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	1,30	5,20
	ARGAMASSA AC III, 20 Kg	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	20,00	SC.	24,20	484,00
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175G	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	6,90	6,90
	Ceramica 43 x 43 - rústica	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	42,00	M2	11,80	495,60
	JOELHO PVC SOLD. 90. 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	0,45	1,80
	JOELHO PVC SOLD 90 BUCHA LATAO 25 mm - 1/2 POL	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	1,80	1,80
	COIFA	VIDRAÇARIA E ESQUADRIAS BRAUN LTDA	26.298.092/0001-21	1,00	UN	1.283,00	1.283,00
	COLOCAÇÃO DE VIDRO	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	1,00	SÇO.	100,00	100,00
	VIDRO INCOLOR 4mm	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	2,40	M2	65,00	156,00
	TUBO DE CONCRETO 600 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	80,00	UN	63,00	5.040,00
	TUBO DE CONCRETO 300 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	29,00	UN	30,00	870,00
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	32,00	UN	21,70	694,40
	PRANCHETA ACRILICA OFICIO	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	1,00	UN.	8,00	8,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

**CNPJ:** 83.028.415/0001-09  
**AV. LAJU, 420**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Tesoura multiuso c/ lâmina aço inox, 8 polegadas, 21 cm.	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	2,00	UN	4,60	9,20
	CALCULADORA DE MESA, 12 DIGITOS	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	3,00	UN	7,91	23,73
	ORGANIZADOR DE MESA/PAPEL TRIPLO EM ACRILICO	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	3,00	UN	32,00	96,00
	EXTRATOR DE GRAMPO	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	5,00	UN.	0,69	3,45
	Fita madeira 36 x 50	ECOS - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	04.534.792/0001-35	5,00	UN	6,60	33,00
	Bloco Autoadesivo Memo Note 76x102 mm - bloco com 100 folhas	ECOS - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	04.534.792/0001-35	5,00	UN	1,95	9,75
	Bloco Autoadesivo Memo Note 38x51 mm - Pct c/ 4 blocos	ECOS - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	04.534.792/0001-35	5,00	PCT.	2,35	11,75
	Carbono cx. c/100 escrita azul	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	1,00	CX	21,00	21,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	21,00	21,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PORCA 12 mm	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	6,00	UN	1,20	6,24
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	SUPORTE ESCARIFICADOR	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	4,00	UN	284,00	986,04
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PARAFUSO 12 X 60mm	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	6,00	UN	2,50	13,02
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PORCA 24mm TRAVANTE	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	6,00	UN	5,80	30,20
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PARAFUSO 24X120mm	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	6,00	UN	25,00	130,20
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	UNHA HASTE ESCARIFICADOR	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	8,00	UN	39,50	274,28
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	HASTE ESCARIFICADOR	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	8,00	UN	345,00	2.395,68
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Mão de obra	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	UN	2.154,69	2.154,69
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	REPARO CIL. GIRO	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	UN	565,93	565,93
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	COLA SILICONE	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	UN	32,98	32,98
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	TURBINA REMANUFATURADA	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	UN.	2.560,60	2.560,60
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CALÇO REGULAGEM BICO	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	UN.	40,27	40,27
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	KIT MANUTENÇÃO BICOS INJE.	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	UN	16,14	16,14
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	JOGO DE VEDAÇÃO	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	UN	28,12	28,12
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BICO INJETOR	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	UN	2.777,60	2.777,60
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BOMBA INJETORA	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	UN	7.787,69	7.787,69

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

**CNPJ:** 83.028.415/0001-09  
**AV. LAJU, 420**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	JUNTA TAMPA VALVULA	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	UN	88,88	88,88
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	JUNTA	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	UN	161,88	161,88
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO SEPARADOR	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	UN	118,04	118,04
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO COMBUSTIVEL	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	PÇ.	121,95	121,95
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO LUBRIFICANTE	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	PÇ.	64,23	64,23
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO DE AR INTERNO	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	UN	131,93	131,93
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO DE AR EXTERNO	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	UN	166,65	166,65
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	SUPORTE ESCARIFICADOR	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	UN	986,04	986,04
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PORCA 12 MM TRAVANTE	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	UN.	6,24	6,24
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PARAFUSO 12 X 60mm	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	UN	13,02	13,02
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PORCA 24mm TRAVANTE	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	UN	30,20	30,20
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PARAFUSO 24X120mm	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	UN	130,20	130,20
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	UNHA HASTE ESCARIFICADOR	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	UN	274,28	274,28
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	HASTE ESCARIFICADOR 120K	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	UN	2.395,68	2.395,68
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS - MARCA CATERPILLA	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	UN	355,88	355,88
	Impressão em tecido para bandeiras, banners e faixas.	ASW COMUNICACAO VISUAL LTDA	34.264.116/0001-50	4,00	M2	44,00	176,00
	Adesivo Plotagem para veiculos, tamanho 0,40x0,25m	ASW COMUNICACAO VISUAL LTDA	34.264.116/0001-50	18,00	UN.	4,70	84,60
	Placa de sinalização viária para uso externo, tamanho 0,50x0	GILSON WUTTKE - ME	78.988.177/0001-35	6,00	UN.	180,00	1.080,00
	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO - RUAS/BAIRROS KIT COMPLETO	GILSON WUTTKE - ME	78.988.177/0001-35	95,00	UN.	178,00	16.910,00
	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO	GILSON WUTTKE - ME	78.988.177/0001-35	6,00	UN.	115,00	690,00
	XAROPE DE FRAMBOESA - 950 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	10,00	UN	8,32	83,20
	OVOS DE GALINHA	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	5,00	DZ.	6,09	30,45
	ÁLCOOL LÍQUIDO EM EMBALAGEM DE UM LITRO	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	10,00	UN	5,80	58,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONSTRUÇÃO DO POSTO AVANÇADO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR D	JK IMOVEIS LTDA	10.878.259/0001-93	1,00	OBRA	307.602,50	307.602,50

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇO DE LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE CAIXAS D'ÁGUA DE 500	IMUNIZADORA SHALOM CONTROLE DE PRAGAS E JARDINAGEM	17.679.165/0001-34	1,00	UN	57,80	57,80
	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO DE PRÉDIOS - PREFEITURA MUNICI	IMUNIZADORA SHALOM CONTROLE DE PRAGAS E JARDINAGEM	17.679.165/0001-34	300,00	M2	0,4607	138,21
	TAMPA 20.000 LITROS	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	1,00	UN	1.550,00	1.550,00
	HORA MÁQUINA COM TRATOR DE ESTEIRAS COM NO MÍNIMO 14.800 KG	INOVAR PRESTADORA DE SERVICOS DE MAQUINAS LTDA	10.516.395/0001-33	34,70	HR.	255,50	8.865,85
	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRÁULICA COM NO MÍNIMO 17000	INOVAR PRESTADORA DE SERVICOS DE MAQUINAS LTDA	10.516.395/0001-33	42,60	HR.	248,00	10.564,80
	Vulcanização grande para pneu agrícola	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	3,00	UN.	447,00	1.341,00
	Recachutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	F.M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	4,00	UN.	562,2905	2.249,16
	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 14.9 - 24	N.G. PNEUS LTDA	29.667.841/0001-39	1,00	UN	220,4518	220,45
	Recachutagem pneu 14.9 - 24 borrachudo quente	N.G. PNEUS LTDA	29.667.841/0001-39	2,00	UN	1.235,2741	2.470,55
	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 18.4 x 30	N.G. PNEUS LTDA	29.667.841/0001-39	1,00	UN	336,345	336,35
	Recachutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	F.M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	8,00	UN.	562,2905	4.498,32
	Recachutagem pneu 1400 x 24, Borrachudo quente	VLK FABRICACAO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA	24.018.340/0001-08	5,00	UN	1.526,2857	7.631,43
	PNEU 275/80R22.5 RADIAL LISO, TIPO A, COM 16 LONAS, APROVADO	AUTO MECANICA BRANSALES LTDA	83.513.945/0001-34	8,00	UN.	997,00	7.976,00
	CÂMARA DE AR PARA PNEU 1400 - 24	BBW DO BRASIL COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - EPP	17.450.564/0001-29	10,00	UN	128,00	1.280,00
	PNEU 175/70R13 TIPO A, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE	AUTO MECANICA BRANSALES LTDA	83.513.945/0001-34	8,00	UN	144,00	1.152,00
	CONS. MANCHÃO EM PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS VC Nº 3 CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN.	45,00	90,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	37,50	75,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	6,00	UN	28,00	168,00
	MONTAG DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	6,00	UN	66,00	396,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	11,00	UN	34,00	374,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	7,00	UN	46,00	322,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	21,00	21,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA	04.896.658/0001-84	2,00	UN	34,50	69,00
	CONS. MANCHÃO EM PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS VD Nº 4 MÁQUINAS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA	04.896.658/0001-84	1,00	UN.	66,00	66,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA	04.896.658/0001-84	2,00	UN	80,00	160,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	GUIA PINHEIRO 10 cm	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	21,00	M	2,75	57,75
	RIPA DE MADEIRA 2,5 x 5 cm	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	30,00	M.L	1,80	54,00
	Prego cabeça dupla 17 x 27 - 18 x 30)	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	10,00	Kg	13,00	130,00
	Parafuso de fenda - tamanhos diversos	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	220,00	UN	0,24	52,80
	Fechadura externa para porta com cilindro	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	3,00	UN	28,50	85,50
	CILINDRO DE FECHADURA	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	1,00	UN.	9,50	9,50
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	105,00	M	8,95	939,75
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	75,00	M	8,95	671,25
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	10,00	Kg	9,00	90,00
	GUIA PINHEIRO 15 cm	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	85,00	M	4,15	352,75
	ESPELHO DE MADEIRA COM FRISO 2,5 X 12 CM	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	20,00	M	10,50	210,00
	PEDRISCO	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	12,00	M3	57,00	684,00
	CONCRETO USINADO FCK 25 MPA BOMBEADO	CONCRETOS E PROJETOS LTDA	07.239.625/0001-50	16,00	m³	364,15	5.826,40
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	1,00	Dia	90,00	90,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	40,00	Dia	80,00	3.200,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	14,50	Dia	90,00	1.305,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	13,00	26,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	4,00	UN	12,00	48,00
	PAPEL TOALHA PACOTES COM 2 ROLOS, COM NO MÍNIMO 55 FOLHAS	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	120,00	UN.	3,4845	418,14
	HORAS DE SERVIÇO COM ROLO COMPACTADOR COM CILINDRO LISO	LIDER TERRAPLANAGENS LTDA	05.441.273/0001-95	57,40	HR.	179,50	10.303,30
	Horas de serviço - motoniveladora, articulada, equipada	LIDER TERRAPLANAGENS LTDA	05.441.273/0001-95	77,50	hr	174,00	13.485,00
	ÓLEO HIDRÁULICO AW/H-LP - ISO 46 - 20 LITROS - MINERAL PARAF	CONCEITO COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	14.869.829/0001-30	11,00	BAL.	178,80	1.966,80
	ÓLEO HIDRÁULICO 10W API-CF - 20 LITROS - LUBRIFICANTE MINERA	CONCEITO COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	14.869.829/0001-30	10,00	BAL.	244,80	2.448,00
	ÓLEO HIDRÁULICO AW/H-LP - ISO 46 - 20 LITROS - MINERAL PARAF	CONCEITO COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	14.869.829/0001-30	15,00	BAL.	178,80	2.682,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CONCERTO DE PAVIMENTAÇÃO: com pedras irregulares, com fornec	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	9,50	M2	29,50	280,25
	CONCERTO DE PAVIMENTAÇÃO: com pedras irregulares, com fornec	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	125,50	M2	29,50	3.702,25
	CONCERTO DE PAVIMENTAÇÃO: com pedras irregulares, com fornec	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	5,50	M2	29,50	162,25
	CONCERTO DE PAVIMENTAÇÃO: com pedras irregulares, com fornec	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	60,00	M2	29,50	1.770,00
	CONCERTO DE PAVIMENTAÇÃO: com pedras irregulares, com fornec	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	54,00	M2	29,50	1.593,00
	KIT FUSOR PARA IMPRESSORA	INFOPOR INFORMATICA LTDA	11.527.712/0001-80	1,00	UN	210,00	210,00
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,00	PCT.	11,00	22,00
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	3,00	PCT.	11,00	33,00
	CAFÉ EM PÓ FORTE 500GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	6,00	PCT.	11,07	66,42
	ÁLCOOL GEL 500 mL	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	10,00	UN.	5,05	50,50
	SAPONÁCEO CREMOSO 300ml. LIMPA, DESENGORDURA E DÁ BRILHO SEM	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	6,00	UN	4,25	25,50
	SABÃO EM PÓ - PACOTE COM 1 KG	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	40,00	PCT.	5,75	230,00
	RODO MÉDIO 40 cm E BORRACHA DUPLA, COM CABO	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	5,00	UN	12,60	63,00
	RODO DE ESPUMA COM CABO EM MADEIRA	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	10,00	UN	10,80	108,00
	LUSTRA MÓVEIS 200ml	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	12,00	UN	5,40	64,80
	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, SPRAY 360mL AROMAS DIVERSOS	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	6,00	UN	8,87	53,22
	SABÃO EM PÓ - PACOTE COM 1 KG	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	50,00	PCT.	5,75	287,50
	SAPONÁCEO CREMOSO 300ml. LIMPA, DESENGORDURA E DÁ BRILHO SEM	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	24,00	UN	4,25	102,00
	LUSTRA MÓVEIS 200ml	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	1,00	UN	5,40	5,40
	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, SPRAY 360mL AROMAS DIVERSOS	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	5,00	UN	8,87	44,35
	PANO BRANCO, PARA TIRAR PÓ, MEDIDA MIN 30X25 CM	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	30,00	UN	2,75	82,50
	ÁLCOOL GEL 500 mL	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	17,00	UN.	5,05	85,85
	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 30 LITROS/6 KG, RESISTENTE - PCT	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	8,00	PCT.	4,00	32,00
	ESPONJA, TIPO: Lã de aço, COMPOSIÇÃO : Aço carbono, FORMATO	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	20,00	PCT.	1,55	31,00
	ÁLCOOL GEL 500 mL	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	16,00	UN.	5,05	80,80
	TOALHA DE PRATO, BRANCA, TAMANHO GRANDE 70 cm X 90 cm	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	20,00	UN	5,07	101,40
	PILHA AAA COM 02 UNIDADES	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	15,00	PCT.	5,60	84,00
	PILHA AA COM 04 UNIDADES	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	PCT.	4,42	44,20

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ**

Folha: 19/23

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PAPEL TOALHA PCT. 2 ROLOS MED. MIN 19 X 22 CM	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	60,00	PCT.	3,23	193,80
	BLOCO/PEDRA SANITÁRIA SÓLIDO (ESTOJO + REFIL) PARA VASO SANI	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	40,00	UN	2,20	88,00
	ADOÇANTE DIETÉTICO, TIPO SACARINA, EM FRASCOS DE 100 ML	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,00	UN.	3,08	3,08
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	6,00	PCT.	11,00	66,00
	ADOÇANTE DIETÉTICO, TIPO SACARINA, EM FRASCOS DE 100 ML	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,00	UN.	3,08	3,08
	TOALHA DE PRATO, BRANCA, TAMANHO GRANDE 70 cm X 90 cm	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	UN	5,07	50,70
	DETERGENTE LIQ 500 ML DIVERSOS	LEANDRO APARECIDO DE PAULA	19.634.481/0001-15	36,00	UN	1,62	58,32
	DESINFETANTE LÍQUIDO, CONTEÚDO 02 LITROS, COM AÇÃO GERMICIDA	LEANDRO APARECIDO DE PAULA	19.634.481/0001-15	26,00	UN	4,90	127,40
	SABONETE LIQUIDO REFIL MINIMO 400 ML	LEANDRO APARECIDO DE PAULA	19.634.481/0001-15	75,00	UN	8,04	603,00
	SABONETE LIQUIDO REFIL MINIMO 400 ML	LEANDRO APARECIDO DE PAULA	19.634.481/0001-15	40,00	UN	8,04	321,60
	DESINFETANTE LÍQUIDO, CONTEÚDO 02 LITROS, COM AÇÃO GERMICIDA	LEANDRO APARECIDO DE PAULA	19.634.481/0001-15	26,00	UN	4,90	127,40
	DESINFETANTE LÍQUIDO, CONTEÚDO 02 LITROS, COM AÇÃO GERMICIDA	LEANDRO APARECIDO DE PAULA	19.634.481/0001-15	26,00	UN	4,90	127,40
	ÁGUA SANITÁRIA, FRASCO DE 02 LITROS,	LEANDRO APARECIDO DE PAULA	19.634.481/0001-15	24,00	UN	4,34	104,16
	LUVAS NITRILICAS SEM PÓ (ANTIAGERGICAS) TAMANHO M, CX C 100	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	6,00	UN	28,30	169,80
	COLA INSTANTANEA - 5 g	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	2,00	UN	8,48	16,96
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE, MEDI	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	95,00	PCT.	4,49	426,55
	ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE - PCT C/ 4 UNIDADES C/ DIMENSÕES	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	17,00	PCT.	3,49	59,33
	GARRAFA TÉRMICA COM SISTEMA DE PRESSÃO, AMPOLA DE VIDRO, COR	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	1,00	UN	99,20	99,20
	ÁGUA MINERAL SEM GÁS 500ml PCT/FRD COM 12 UNIDADES	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	28,00	FRD.	14,20	397,60
	SACO PARA LIXO ROLO CAPACIDADE 50l / 10kg, 63x80 cm, CONTEND	A S TRANSPORTES LTDA	19.227.373/0001-28	10,00	RL.	7,62	76,20
	SACO PARA LIXO ROLO CAPACIDADE 100l / 20kg	A S TRANSPORTES LTDA	19.227.373/0001-28	10,00	RL.	9,35	93,50
	PAPEL TOALHA EM BOBINA, 20 cm x 200 METROS, GRAMATURA MÍNIMA	PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI	24.170.620/0001-37	20,00	CX	111,00	2.220,00
	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 30 LITROS/6 KG, RESISTENTE - PCT	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	15,00	PCT.	4,00	60,00
	Copo plástico descartável, conteúdo liq. 180ml, fardo com 1	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	1,00	FRD.	3,73	3,73
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 5/8 2 TRAMAS...	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	5,50	MT.	39,10	215,05

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	26,00	HR.	88,00	2.288,00
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	24,50	HR.	75,00	1.837,50
	SERVIÇO DE SOLDA MIG TRABALHADAS EM TORNOS.	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	1.042,00	cm	1,95	2.031,90
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	4,50	HR.	75,00	337,50
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	10,00	HR.	88,00	880,00
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	13,00	HR.	75,00	975,00
	SERVIÇO DE SOLDA ELETRICA ( ELETRODOS OK 48 )	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	526,00	UN.	3,00	1.578,00
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 3/4 - 2 TRAMAS 2.300 PSI...	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	9,50	MT.	50,00	475,00
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	6,50	HR.	88,00	572,00
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	3,50	HR.	75,00	262,50
	SERVIÇO DE SOLDA ELETRICA ( ELETRODOS OK 48 )	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	186,00	UN.	3,00	558,00
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 1/2 - 2 TRAMAS	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	3,50	MT.	30,80	107,80
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 5/8 2 TRAMAS...	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	13,00	MT.	39,10	508,30
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 3/4 - 2 TRAMAS 2.300 PSI...	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	2,50	MT.	50,00	125,00
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	6,50	HR.	88,00	572,00
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONFECÇÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	12,00	UN.	17,00	204,00
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	8,00	HR.	75,00	600,00
	SERVIÇO DE SOLDA ELETRICA ( ELETRODOS OK 48 )	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	288,00	UN.	3,00	864,00
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	4,00	HR.	75,00	300,00
	SERVIÇO DE SOLDA MIG TRABALHADAS EM TORNOS.	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	1.126,00	cm	1,95	2.195,70
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	3,00	HR.	88,00	264,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	7,00	HR.	75,00	525,00
	Meio Fio de concreto 1,00m x 0,30m x 0,10m	F.M.ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	23.457.996/0001-64	50,00	UN	16,10	805,00
	CONCRETO USINADO FCK 25 MPA BOMBEADO	CONCRETOS E PROJETOS LTDA	07.239.625/0001-50	3,00	m³	364,15	1.092,45
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA	04.896.658/0001-84	1,00	UN	80,00	80,00
	HORAS DE SERVIÇO COM MINIESCAVADEIRA HIDRÁULICA	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	9,10	HR.	138,00	1.255,80
	HORAS DE SERV.- CAMINHÃO BASCULANTE C/CAPAC. MÍN.10m3 - I	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	12,00	HR.	125,00	1.500,00
	HORA MÁQUINA C/ TRATOR DE ESTEIRAS C/ NO MÍNIMO 19.000 Kg, C	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	4,80	HR.	297,50	1.428,00
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR TURB	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	116,20	HR.	146,00	16.965,20
	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA PESO OPERACIONAL MÍN	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	50,20	HR.	235,00	11.797,00
	TIJOLO MACIÇO dimensões min. 6,0 x 11,0 x 19,0	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2.000,00	UN	0,50	1.000,00
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	4,00	m³	160,00	640,00
	CIMENTO SC 50 Kg	MATERIAIS DE CONSTRUCAO ZANARDI LTDA	05.514.028/0001-60	60,00	SC.	20,56	1.233,60
	Caixa de descarga capacidade min. 9 L c/corda antifungo	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	7,00	UN	21,50	150,50
	Cabo multiplex. monofásico 10 mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	400,00	M	2,30	920,00
	Cabo para rede internet	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	42,00	M	1,20	50,40
	Tomada LX 20 A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	5,50	5,50
	Fita isolante 20 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	3,40	3,40
	Tomada LX 10 A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	9,00	UN	5,20	46,80
	Cabo para rede internet	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	47,00	M	1,20	56,40
	CABO FLEXÍVEL 2,5 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	27,00	M	0,97	26,19
	FIO SOLIDO 10mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	22,00	UN	4,00	88,00
	Tomada LX 10 A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	5,20	5,20
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	2,30	4,60

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Plugue macho 3 pinos 20A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	3,00	15,00
	PLACA CEGA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	1,90	3,80
	MANGUEIRA SILICONADA PARA JARDIM 1/2	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	13,00	M	1,80	23,40
	Lampada led 16W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	11,50	34,50
	GRAMPO MIGUELAO C/15 UNID.	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	SÇ	1,40	1,40
	Fita isolante 20 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	3,40	3,40
	Cabo PP 3x2,5mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	30,00	M	4,00	120,00
	CABO PP 03 X 1,5 MM (TRÊS POR UM E MEIO)	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	70,00	MTS	2,30	161,00
	CABO FLEXÍVEL 6 MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	22,00	M	2,50	55,00
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	2,30	11,50
	Plugue macho 3 pinos 20A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	3,00	3,00
	Lampada led 11W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	11,00	UN	7,00	77,00
	Fita isolante 20 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	3,40	3,40
	Cabo PP 3x2,5mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	36,00	M	4,00	144,00
	CABO PP 03 X 1,5 MM (TRÊS POR UM E MEIO)	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	100,00	MTS	2,30	230,00
	ABRAÇADEIRA DE NYLON (TAMANHOS DIVERSOS)	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	160,00	UN	0,37	59,20
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	44,90	44,90
	Ceramica 43 x 43 - rústica	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	29,00	M2	11,80	342,20
	BANDEJA PARA PINTURA 23cm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	6,80	6,80
	ARGAMASSA AC III, 20 Kg	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	17,00	SC.	24,20	411,40
	TORNEIRA JARDIM PRETA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	1,80	3,60
	TIJOLO MACIÇO dimensões min. 6,0 x 11,0 x 19,0	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1.550,00	UN	0,50	775,00
	MANGUEIRA SILICONADA PARA JARDIM 1/2	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	58,00	M	1,80	104,40
	MALHA DE FERRO 5.0mm 2,45x6,00 mt ESP. 10x10	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	270,00	540,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MALHA DE FERRO 3.4mm 2x3M 20x20	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	60,00	UN	21,90	1.314,00
	FERRO 5.0 MM (BARRA DE 12,0 M) CA 60	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	15,00	BR.	10,00	150,00
	COLUNA FERRO SOLDADA PRONTA 7x14 FERRO 8.00mm X 4.2x6000mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	58,00	58,00
	CAIXA DE ÁGUA 500 LTS - FIBRA VIDRO COM TAMPÁ	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	190,00	190,00
	CABO PP 03 X 1,5 MM (TRÊS POR UM E MEIO)	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	24,00	MTS	2,30	55,20
	ABRAÇADEIRA TIPO U PARA CANO 25 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	16,00	UN	0,48	7,68
	Cabo multiplex. trifasico 10 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	440,00	M	5,50	2.420,00
	Alça preformada para cabo multiplexado 10mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	40,00	M	3,00	120,00
	SULFATO DE ALUMINIO LÍQUIDO EMBALAGEM MÍNIMA DE 25KG	DJ ERTEL LTDA	29.263.501/0001-42	700,00	KG	3,0934	2.165,38
	HIPOCLORITO DE SODIO BOMBONA EMBALAGEM MÍNIMA DE 25KG	DJ ERTEL LTDA	29.263.501/0001-42	500,00	KG	3,1733	1.586,65
	SERVIÇO DE DESPACHANTE	ARI CRISTÓFOLI ME	09.004.676/0001-28	2,00	Serv	120,00	240,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	21,00	21,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	34,00	34,00
	PAPEL TOALHA PACOTES COM 2 ROLOS, COM NO MÍNIMO 55 FOLHAS	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	104,00	UN.	3,4845	362,39
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTTIÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	84,50	84,50
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO	GAIA RODOVIAS LTDA.	03.257.777/0001-24	1,00	EMP	618.081,66	618.081,66
	FICHA REGISTRO DE EMPREGADO: MEDIDA 32 X 48cm, FOLHA EM CART	INDÚSTRIA GRÁFICA ESCALA LTDA-ME	09.249.668/0001-41	300,00	UN.	1,40	420,00
	PNEU 1000R20 TIPO A, COM 16 LONAS EIXO EXCLUSIVO DE TRAÇÃO..	PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI	17.092.175/0001-79	5,00	UN.	1.489,00	7.445,00
	PNEU 1000R20 TIPO A, COM 16 LONAS EIXO EXCLUSIVO DE TRAÇÃO..	PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI	17.092.175/0001-79	5,00	UN.	1.489,00	7.445,00
	PNEU RADIAL 275/80R 22,5, TIPO, COM 16 LONAS	NACIONAL COMERCIO DE PNEUS LTDA	27.879.590/0001-20	6,00	UN	1.509,00	9.054,00
	PNEU RADIAL 275/80R 22,5, TIPO, COM 16 LONAS	NACIONAL COMERCIO DE PNEUS LTDA	27.879.590/0001-20	6,00	UN	1.509,00	9.054,00
	PEDRA GRADUADA PARA O MUNICÍPIO DE MONDAÍ	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	36,00	M3.	58,00	2.088,00
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	<b>1.586.553,34</b>